АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2024

№ 16
О признании утратившим силу постановления Администрации Новогоренского сельского поселения от 02.04.2020 № 27 «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»
В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 02.04.2020 № 27 «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2024 года.

Глава поселения

И.А. Комарова